[image: ]

Администрация
муниципального образования
 «Усть-Лужское сельское поселение»
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2022 года №36/1

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (приложение 1).
2. Постановление администрации Усть-Лужского сельского поселения от 07.08.2015 № 198 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет и размещению на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» http://усть-лужское.рф/
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                               П.И.Казарян

Ю.В. Будуштяну
[bookmark: _GoBack]8 (81375) 61-440
image1.png